
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/699/

Código da publicação: 699

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 18:11:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 21/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 61.497,70
Objeto:
DISPENSA EMERGENCIAL ALIMENTOS
Resumo:
Constitui objeto a contratação de empresa para a aquisição de gêneros alimentícios para a
alimentação escolar, para eventos e ovos de Páscoa, de natureza comum, de acordo com os
quantitativos do Anexo I do Termo de Referência-TR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00 REQUISIÇÃO DE CONTRATAÇÃO E AUTORIZAÇÃO Baixar

09/04/2025 00:00:00 ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/699/pdispensa-emergencial-alimentosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a63427bcc49e8c66fbbf7c7c0bf141.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c5a188df5e35b990c39c0fb1813a5ec.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2025 CONTRAT... 09/04/2025 09/06/2025 R$ 24.856,17 Visualizar

21/2025 CONTRAT... 09/04/2025 09/06/2025 R$ 915,00 Visualizar

20/2025 JOSÉ ED... 09/04/2025 09/06/2025 R$ 28.843,50 Visualizar

19/2025 CONTRAT... 09/04/2025 09/06/2025 R$ 6.390,00 Visualizar

18/2025 REGIS F... 09/04/2025 09/06/2025 R$ 493,04 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/64
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/63
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/60
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/62
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/61

